
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4294366 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

17 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 3+1 o užitné ploše 72 m2 v
klidné části Jihlavy. Tento cihlový byt se nachází ve 3. nadzemním
podlaží třípodlažního domu, což zajišťuje dostatek soukromí a
klidu. Byt disponuje čtyřmi místnostmi, které jsou ideální pro
rodinné bydlení. Stav nemovitosti je velmi dobrý, což zaručuje
pohodlné a bezstarostné bydlení. K dispozici je i sklepní prostor v
suterénu budovy, který poskytuje další úložný prostor. Díky skvělé
poloze v klidné části Jihlavy je ideální pro ty, kteří hledají útočiště
od ruchu města, ale zároveň chtějí mít veškerou občanskou
vybavenost na dosah. Neváhejte nás kontaktovat pro více
informací nebo prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4294366
Inzerát vydán: 21.11.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900888621
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 888621

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Jelínek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


